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XLENT förvärvas av ledning och Neqst Partner 

Företagets ledning och Neqst Partner har förvärvat mer än 99,8 procent av aktierna i det 
nordiska management och IT-konsultföretaget XLENT från över 200 befintliga 
aktieägare. Därmed får XLENT nya ägare som aktivt driver fortsatt tillväxt för den 
nordiska utmanaren i konsultbranschen. 

XLENT har 170 anställda i Stockholm, Oslo, Örnsköldsvik, Östersund, Hudiksvall och 
Sundsvall och omsatte 2008 ca 220 MSEK med en vinstmarginal på cirka 10 procent. Bolaget 
har under flera år haft en positiv tillväxt och finansiell utveckling. 

– Jag är naturligtvis mycket glad över att vi lyckats genomföra den här affären i det tuffa 
klimat som råder på finansmarknaden. Nu har vi skapat en stabil situation där vi kan 
fortsätta på vår väg som den nordiska utmanaren i konsultbranschen, säger Dag 
Sundström, VD på XLENT.  

XLENTs inriktning på strategisk rådgivning och kundinsiktsdriven verksamhets- och IT-
utveckling ligger fast. Med förvärvet skapas nu en partnerliknande struktur där lanseringen av 
ett nytt program för delägarskap är en viktig komponent. 

– Vi har under en längre tid fokuserat våra uppdrag kring våra kunders affärer. De flesta 
branscher är idag mogna och den stora bristvaran blir då tillgången till kunder. En av 
våra specialiteter är att hjälpa våra kunder att kostnadseffektivt attrahera, behålla och 
utveckla lönsamma kundrelationer. Denna strategi har visat sig oerhört framgångsrik, 
inte minst i rådande konjunktur, säger Bo Johannisson, affärsansvarig på XLENT.  

XLENT verkar via enheterna XLENT Strategy, XLENT Business Integration och XLENT 
Technology. XLENT har en bred bas av lojala kunder inom de flesta branscher.  

www.xlent.se 
 
För ytterligare information: 
Dag Sundström, VD XLENT Consulting Group 
+46-70-511 64 58 
dag.sundstrom@xlent.se 
 

XLENT är ett ledande nordiskt konsultbolag som arbetar med kundcentrerad affärs- och IT-utveckling. Vi hjälper 
företag att bli mer kundcentrerade, från strategi till system, applikationer och operationell verksamhetsdrift. Vi 
bygger hela vår konsultverksamhet runt begreppet kundcentrering. Detta är koncept som kan appliceras inom alla 
branscher och företag samt företags samtliga verksamhetsområden. Våra kontor finns i Örnsköldsvik, Östersund, 
Sundsvall, Hudiksvall, Stockholm och Oslo. 


